

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA  
**Mart Minas**  
 ATACADO & VAREJO

RUA RUBI  
 SAO JOAQUIM  
 CONTAGEM  
 32113-000  
 3135144300

515  
 MG

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
 0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA  
 Nº 58600  
 SÉRIE 1  
 FOLHA 1 / 2

3119 1004 7375 5200 1100 5500 1000 0586 0017 1759 9481  
 CHAVE DE ACESSO  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
 Venda Merc. Adq. Terc.

INSCRIÇÃO ESTADUAL 2231523810921 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA CNPJ 04.737.552/0011-00 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131193470504581 31/10/2019 15:20:59-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE  
 NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS CNPJ/CPF 04.467.087/0001-62 DATA DE EMISSÃO 31/10/2019

ENDEREÇO RUA ORISSANGA Nº 466 BAIRRO/DISTRITO VILA PEROLA DATA DE ENTRADA/SAÍDA 31/10/2019

MUNICÍPIO CONTAGEM CEP 32110-720 FONE/FAX 3133548371 UF INSCRIÇÃO ESTADUAL MG HORA DE SAÍDA 15:19:41

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	07/11/2019	1.674,25						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
335,90	43,36	0,00	0,00	1.674,25
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.674,25

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 0 - Remetente CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
295				74.780,419	67.726,750

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI
176281	ACHOC PO NESCAU 1.2KG ACTIVE SACHE	18069000	000	5102	PTI	15.0000	11,5000	172,50	172,50	31,05		18,00	0,00
11395	ACUCAR CRISTAL DELTA 5KG	17019900	060	5405	PTI	3.0000	7,8900	23,67					0,00
171057	ALHO ROXINOL 500GR TRITURADO	20059900	060	5405	UN1	4.0000	4,8500	19,40	0,00	0,00		0,00	0,00
138887	ARROZ PILECCO NOBRE 5KG	10063021	000	5102	FD6	1.0000	94,7400	94,74	94,74	6,63		7,00	0,00
52141	AZEITE GALLO 500ML EXT VIRGEM VD	15091000	160	5405	VD1	2.0000	18,5000	37,00	0,00	0,00		0,00	0,00
6192	BISC COCO AYMORE 200GR	19053100	060	5405	PTI	10.0000	3,2800	32,80	0,00	0,00		0,00	0,00
159559	BISC ROSCA BARBIERI 800GR COCO	19053100	060	5405	UN1	10.0000	4,9800	49,80	0,00	0,00		0,00	0,00
6180	BISC SALPET AYMORE 200GR	19053100	060	5405	PTI	15.0000	1,9900	29,85	0,00	0,00		0,00	0,00
6606	CAFE 3 CORACOES 500GR EXT FORTE	09012100	000	5102	PTI	8.0000	7,5800	60,64	60,64	4,24		7,00	0,00
538	CANJQUINHA PACHA 500GR	11031300	000	5102	PTI	6.0000	0,9900	5,94	5,94	1,07		18,00	0,00
1	FEIJAO CARIOCA PACHA 1KG T1	07133990	040	5102	FD10	2.0000	38,9000	77,80	0,00	0,00		0,00	0,00
1291	FLV OVO PERFA PENTE C/30 BCO	04071100	040	5102	PTI	7.0000	8,9800	62,86	0,00	0,00		0,00	0,00
180269	LEITE FERM DANONINHO 450GR	04039000	060	5405	UN1	150.0000	3,7800	567,00	0,00	0,00		0,00	0,00
152859	LEITE PO NUTRIL 800GR INTEG	04022110	060	5405	UN1	13.0000	16,8000	218,40	0,00	0,00		0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 COO: 48936, 04.467.087/0001-62/ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS/ PRODUTO ST: ICMS ST JA FOI RETIDO NA ENTRADA DA MERCADORIA - Representante: ROSANA MARCIA BARBOSA - Telefone: () - Forma Pagto: BOLETO - Cond. Pagto: 7 DIAS Vlr ICMS ST Ult Entr: 23.94, Base ICMS ST Ult Entr: 657.87, ICMS/ST - Reembolso: 1.15, Aliq. ST Distrib: 18.00

RESERVADO AO FISCO

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO 31/10/19  
 Rosana M. Barbosa  
 Representante

BANCO ITAÚ S **341-7** 34191.09107 11222.282938 82945.800009 3 80660000167425

Local de Pagamento					ATÉ O VENCIMENTO PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NO ITAÚ APÓS O VENCIMENTO PAGÁVEL SOMENTE NO ITAÚ		Vencimento		<b>07/11/2019</b>
Beneficiário					MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 04.737.552/0011-00		Agência/Código Beneficiário		2938/29458.0
Data do Documento		Num. do Documento		Espécie Doc.	Aceite	Data do Processamento		Nosso Número	
31/10/2019		58600/1		DM	N	31/10/2019		109/10112222-8	
Uso do Banco		Carteira	Espécie	Quantidade		Valor		(-) Valor do Documento	
		109	R\$					<b>1.674,25</b>	
Instruções (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.)							(-) Desconto/Abatimento		
Juros/Mora/Dia: 3,35							(-) Outras Deduções		
Protesto no 3º dia após o vencimento							(+ ) Mora/Multa		
Valores expressos em reais.							(+ ) Outros Acréscimos		
Valor: 58600							(-) Valor Cobrado		
Rec. 20246 CLI: 183136 CARGA: 0									
O Pagamento desde título poderá ser realizado a partir do 3º dia útil									
após a data de EMISSÃO/FATURAMENTO.									
Pagador					ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS		CNPJ: 04.467.087/0001-62		
					RUA ORISSANGA 466 CASA				
					32110720 VILA PEROLA CONTAGEM MG				
Pagador/Avalista							Autenticação Mecânica		
							Ficha de Compensação		



<b>RECEBI(EMOS) DE MARTMINAS DISTRIBUIDORA LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:</b>		<b>NF-E</b>
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº <b>58600</b>
		SÉRIE <b>1</b>

**MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA**

**Mart Minas**  
ATACADADO & VAREJO

RUA RUBI 515  
SAO JOAQUIM  
CONTAGEM MG  
31113-000  
3135144300

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº 58600  
SÉRIE 1  
FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO  
**3119 1004 7375 5200 1100 5500 1000 0586 0017 1759 9481**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
**131193470504581 31/10/2019 15:20:59-03:00**

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda Merc. Adq. Terc.

INSCRIÇÃO ESTADUAL 2231523810921  
INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA  
CNPJ 04.737.552/0011-00

**DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS**

COD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
13692	MAC CORT STA AMALIA 500GR OVOS CONCHINHA Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.20, Base ICMS ST Ult Entr: 25.20	19021100	060	5405	FD20	1.0000	55,8000	55,80	0,00	0,00		0,00	0,00
454	MAC ESPAG VILMA 500GR OVOS N8 Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.20, Base ICMS ST Ult Entr: 26.60	19021100	060	5405	PT1	20.0000	2,7500	55,00	0,00	0,00		0,00	0,00
20973	MANTEIGA COTOCHES 500GR C/SAL Vlr ICMS ST Ult Entr: 0.78, Base ICMS ST Ult Entr: 17.04	04051000	060	5405	UN1	3.0000	14,4800	43,44	0,00	0,00		0,00	0,00
480	MIST BOLO VILMA 400GR COCO Vlr ICMS ST Ult Entr: 0.28, Base ICMS ST Ult Entr: 4.92	19012000	060	5405	PT1	4.0000	2,6900	10,76	0,00	0,00		0,00	0,00
482	MIST BOLO VILMA 400GR FESTA Vlr ICMS ST Ult Entr: 0.28, Base ICMS ST Ult Entr: 4.92	19012000	060	5405	PT1	4.0000	2,6900	10,76	0,00	0,00		0,00	0,00
3	OLEO SOJA 900ML PET ABC Vlr ICMS ST Ult Entr: 0.27, Base ICMS ST Ult Entr: 13.14	15079011	060	5405	FR1	9.0000	3,3500	30,15	0,00	0,00		0,00	0,00
170754	SAL REF MIRAMAR 1KG IODADO	25010020	020	5102	UN1	6.0000	0,8900	5,34	2,08	0,37		18,00	0,00
167673	TEMP ALHEIRO 1KG ALHO E SAL Vlr ICMS ST Ult Entr: 0.80, Base ICMS ST Ult Entr: 12.40	21039021	060	5405	UN1	2.0000	5,3000	10,60	0,00	0,00		0,00	0,00



## Comprovante de Agendamento de Boletto

Via Internet Banking CAIXA

<b>Banco Recebedor:</b>	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
<b>Pagador Final / Efetivo</b>	
<b>CPF/CNPJ:</b>	04.467.087/0001-62
<b>Nome:</b>	ASSOCIACAO BENEF SERVOS DE JESUS
<b>Conta de débito:</b>	2427 / 003 / 00011226-9

<b>Representação numérica do código de barras:</b>	34191.09107 11222.282938 82945.800009 3 80660000167425
<b>Instituição Emissora - Nome do Banco:</b>	ITAU UNIBANCO S.A.
<b>Código do Banco:</b>	341
<b>Código do ISPB:</b>	60701190
<b>Beneficiário original / Cedente</b>	
<b>Nome Fantasia:</b>	MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
<b>Nome/Razão Social:</b>	MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
<b>CPF/CNPJ:</b>	04.737.552/0004-80
<b>Pagador Sacado</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS
<b>CPF/CNPJ:</b>	04.467.087/0001-62
<b>Pagador Final - Correntista</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	ASSOCIACAO BENEF SERVOS DE JESUS
<b>CPF/CNPJ:</b>	04.467.087/0001-62

<b>Data do Vencimento:</b>	07/11/2019
<b>Data de Efetivação / Agendamento:</b>	07/11/2019
<b>Valor Nominal do Boletto:</b>	1.674,25
<b>Juros (R\$):</b>	0,00
<b>IOF (R\$):</b>	0,00
<b>Multa (R\$):</b>	0,00
<b>Desconto (R\$):</b>	0,00
<b>Abatimento (R\$):</b>	0,00
<b>Valor Calculado (R\$):</b>	1.674,25
<b>Valor Pago (R\$):</b>	1.674,25

<b>Data/hora da operação:</b>	04/11/2019 15:27:16
-------------------------------	---------------------

<b>Código da operação:</b>	008854701
<b>Chave de segurança:</b>	HJ4RS0SNH00UAWEW

**Atenção:** Certifique-se de que haverá saldo suficiente na data agendada. Valores referentes a resgates de aplicações financeiras ou de documentos compensáveis, somente estarão disponíveis para transferências e pagamentos, no dia seguinte ao crédito.

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101  
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
 Ouvidoria: 0800 725 7474  
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

## CEI Nair Girundi

**De:** Tele Vendas MM São Joaquim [televendassj3@martminas.com.br]  
**Enviado em:** quinta-feira, 31 de outubro de 2019 09:58  
**Para:** 'CEI Nair Girundi'  
**Assunto:** RES: COTAÇÃO MERENDA ESCOLAR E LEGUMES  
**Anexos:** MERENDA ESCOLAR.pdf

**De:** CEI Nair Girundi [mailto:ceinair@gmail.com]  
**Enviada em:** segunda-feira, 28 de outubro de 2019 14:44  
**Para:** 'Tele Vendas MM São Joaquim'  
**Assunto:** COTAÇÃO MERENDA ESCOLAR E LEGUMES

Boa tarde, Rosana.

Segue cotação de merenda escolar e abaixo de legumes e frutas, poderia fazer separadamente por favor.

Descrição dos produtos	QUANT. A COMPRAR
Açúcar cristal - 5kg	3
Achocolatado NESCAU 800 GR	15
Arroz Pilecco Nobre Tradicional- tipo 1 - 5kg	6
Azeite Gallo Exttra Virgem 500ml	2
Biscoito Salpet Aymoré 200gr	15
Biscoito Aymoré côco 200gr	10
Canjiquinha de milho - 500 gr	6
Café tês Corações Extra Forte 500gr	8
Leite tipo 1 - 1k	20
Yakult 480g c/ 6	150
Leite em pó 800gr Nutril	13
Macarrão conchinha Vilma 500gr	20
Macarrão espaguete Vilma nº08 500gr	20
Manteiga - 500gr (melhor preço)	3
Mistura para Bolo 400gr (Vilma)	8
Oleo de soja 900ml	9
Ovos - Pente c/ 30 ovos	7
Rosquinha barbieri côco 800gr	10
Sal - 1k	6
Tempero 1kg (alho e sal)	2

### LEGUMES E FRUTAS

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA  
RUA RUBI 515 SAO JOAQUIM  
32113000 CONTAGEM - MG  
CNPJ: 04.737.552/0011-00

Impresso em 31/10/2019 09:57  
Página 1

Tel: (31) 35144300  
Inscrição Estadual: 2231523810921

## Pedido de Venda Nro 4.380.932 / 211 de 31/10/2019

### Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 31/10/2019 08:52  
Última Alt em: 31/10/2019 09:56  
Representante: 20246 ROSANA  
Segmento: TELE VENDAS  
Ped. Cliente:  
Nro Pregão:

Usuário: M\_ROSANA  
Usuário: M\_ROSANA  
Nro Ped.AFV:  
CGO: 518 VENDA CLIENTE\*\*\*  
Total Flex.Pedido:

Período de Vigência: de Até  
Ano da Licitação: Nro Contrato:

### Dados do Cliente

Razão Social: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SERVS DE JESUS  
Endereço: RUA ORISSANGA, 466, CASA VILA PEROLA  
32110720 CONTAGEM - MG  
CPF / CNPJ: 04.467.087/0001-62  
RG / IE: ISENTO

Código: 183136  
Tel: (31) 33548371 JOÃO / (31) 34166909 JOÃO  
E-Mail: servosdejesus@gmail.com

### Condições Comerciais

Forma de Pagamento: BOLETO  
Condição Pagamento: vide itens  
Tipo de Expedição: RETIRA  
Situação: **Liberado**

### Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
482	MIST BOLO VILMA 400GR FESTA	10	7 DIAS	2,69 PT 1	2,69	4,000	4,000	10,76	0,00
480	MIST BOLO VILMA 400GR COCO	10	7 DIAS	2,69 PT 1	2,69	4,000	4,000	10,76	0,00
13692	MAC CORT STA AMALIA 500GR OVOS CONCHINHA	10	7 DIAS	2,79 FD 20	55,80	1,000	1,000	55,80	0,00
454	MAC ESPAG VILMA 500GR OVOS N8	10	7 DIAS	2,75 PT 1	2,75	20,000	20,000	55,00	0,00
167673	TEMP ALHEIRO 1KG ALHO E SAL	10	7 DIAS	5,30 UN 1	5,30	2,000	2,000	10,60	0,00
171058	ALHO ROXINOL 500GR PASTA	10	7 DIAS	4,85 UN 1	4,85	4,000	4,000	19,40	0,00
170754	SAL REF MIRAMAR 1KG IODADO	10	7 DIAS	0,89 UN 1	0,89	6,000	6,000	5,34	0,00
176281	ACHOC PO NESCAU 1.2KG ACTIVE SACHE	10	7 DIAS	11,50 PT 1	11,50	15,000	15,000	172,50	0,00
6180	BISC SALPET AYMORE 200GR	10	7 DIAS	1,99 PT 1	1,99	15,000	15,000	29,85	0,00
6192	BISC COCO AYMORE 200GR	10	7 DIAS	3,28 PT 1	3,28	10,000	10,000	32,80	0,00
159559	BISC ROSCA BARBIERI 800GR COCO	10	7 DIAS	4,98 UN 1	4,98	10,000	10,000	49,80	0,00
152859	LEITE PO NUTRIL 800GR INTEG	10	7 DIAS	16,80 UN 1	16,80	13,000	13,000	218,40	0,00
6606	CAFE 3 CORACOES 500GR EXT FORTE	10	7 DIAS	7,58 PT 1	7,58	8,000	8,000	60,64	0,00
138887	ARROZ PILECCO NOBRE 5KG	10	7 DIAS	15,79 FD 6	94,74	1,000	1,000	94,74	0,00
81481	FEIJAO CARIOCA PACHA 1KG T1	10	7 DIAS	3,89 FD 10	38,90	2,000	2,000	77,80	0,00
52141	AZEITE GALLO 500ML EXT VIRGEM VD	10	7 DIAS	18,50 VD 1	18,50	2,000	2,000	37,00	0,00
11395	ACUCAR CRISTAL DELTA 5KG	10	7 DIAS	7,89 PT 1	7,89	3,000	3,000	23,67	0,00
98503	OLEO SOJA 900ML PET ABC	10	7 DIAS	3,35 FR 1	3,35	9,000	9,000	30,15	0,00
538	CANJQUINHA PACHA 500GR	10	7 DIAS	0,99 PT 1	0,99	6,000	6,000	5,94	0,00
180269	LEITE FERM DANONINHO 450GR	10	7 DIAS	3,78 UN 1	3,78	150,000	150,000	567,00	0,00
20973	MANTEIGA COTOCHES 500GR C/SAL	10	7 DIAS	14,48 UN 1	14,48	3,000	3,000	43,44	0,00
164291	FLV OVO PERFA PENTE C/30 BCO	10	7 DIAS	8,98 PT 1	8,98	7,000	7,000	62,86	0,00
22 Itens				Peso Bruto Total:	74.780,419 Kgs	<b>TOTAIS</b>		<b>1.674,25</b>	<b>0,00</b>
						<b>TOTAL + I.P.I.</b>		<b>1.674,25</b>	
						<b>TOTAL LIQ:</b>		<b>1.674,25</b>	

Observações:

## CEI Nair Girundi

---

**De:** Callcenter Eg [callcenter.eg@villefort.com.br]  
**Enviado em:** terça-feira, 29 de outubro de 2019 12:18  
**Para:** CEI Nair Girundi  
**Assunto:** COTAÇÃO VILLEFORT  
**Anexos:** COT. SERVOS DE JESUS - 1.pdf; COT. SERVOS DE JESUS - 2.pdf

Boa tarde!!

Em anexo as cotações solicitadas.

Att:

Helen Antunes

# ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS

CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL PROFESSORA NAIR UBALDO GIRUNDI

RUA ORISSANGA 466 VILA PÉROLA – CONTAGEM – CEP 32110-720

UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL : LEI 3 708, DE 09/07/2003

Contagem, 31 de Outubro de 2019

## JUSTIFICATIVA

Após pesquisas de preços, optamos pelo Mart Minas Distribuição Ltda., embora os preços praticados pela empresa Central Mineira Atacadista Ltda. - CEMA serem menores, este estabelecimento está momentaneamente impedido de emitir a Certidão (CND) exigidas pelo convênio.



João Geraldo de Abreu Ferreira  
Diretor Administrativo



BRASIL

Acesso à informação

Participe

Serviços

Legislação

Canais



Receita Federal  
PGFN



CERTIDÃO

## Certidão de Débitos Relativos a Créditos Tributários Federais e à Dívida Ativa da União

### Resultado da Consulta

As informações disponíveis na Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB e na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN sobre o contribuinte 03.083.231/0007-90 são insuficientes para a emissão de certidão por meio da Internet. Para consultar sua situação fiscal, acesse [Centro Virtual de Atendimento e-CAC](#).

[Nova Consulta](#)

**CEMA - CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA.**  
**CNPJ: 03.083.231/0016-80 / 03.083.231/0007-90**

29/10/2019 11:56:43

**Num. Pedido: 451043108**

Cód.Filial: 18

**Data : 29/10/2019**

Página 1 de 1

Cliente : **387920-ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE SERVOS DE JESUS**

CNPJ/CPF: 04.467.087/0001-62

UF : MG

Separador(a):

Rca : 451 - HELEN ANTUNES DE OLIVEIRA LACIR DA SIL

Cobrança : D - DINHEIRO

Retirada:29/10/2019 12:00:00

Plano: 3- A VISTA - DINHEIRO

Código	Descrição	Emb	Qtde	Qt.(Real)	P.Tabela	Desc.%	P.Liquido	Vi.Desp.	Vi. Total
214684	ACHOC PO SC NESCAU L800P700 12X800G	C	1,00		107,76	0,00	107,76	0,00	107,76
214685	ACHOC PO SC NESCAU L800P700 800G	SC	3,00		9,29	0,00	9,29	0,00	27,87
199353	ACUCAR CRISTAL PT BONNASUCAR 5KG	PT	3,00		8,15	0,00	8,15	0,00	24,45
215254	ARROZ AGULH PT KI BAO LT1 6X5KG	FD	1,00		64,68	0,00	64,68	0,00	64,68
123997	AZEITE ARG PET COCINERO E VIRG 500ML	FR	2,00		13,98	0,00	13,98	0,00	27,96
110324	BISC COCO PT AYMORE 200G	PT	10,00		3,29	0,00	3,29	0,00	32,90
211423	BISC ROSQ PT BARBIERI COCO 800G	PT	10,00		4,88	0,00	4,88	0,00	48,80
09045	BISC SALPET PT AYMORE 200G	PT	20,00		2,29	0,00	2,29	0,00	45,80
106016	CAFE E F PT 3 CORACOES 500G	PT	8,00		8,98	0,00	8,98	0,00	71,84
101758	CANJQUINHA PT PACHA 500G	PT	6,00		1,05	0,00	1,05	0,00	6,30
227267	FEIJAO CARIOCA PT BOCAIUVA T1 10X1KG	FD	2,00		36,50	0,00	36,50	0,00	73,00
208098	LEITE FERM GF VIGOR 18X6X75G	C	8,00		51,84	0,00	51,84	0,00	414,72
113729	LEITE FERM GF VIGOR 6X75G	CJ	7,00		2,88	0,00	2,88	0,00	20,16
206922	LEITE PO PT NUTRIL INTEG INST 12X800G	CX	1,00		197,88	0,00	197,88	0,00	197,88
206923	LEITE PO PT NUTRIL INTEG INST 800G	PT	1,00		16,99	0,00	16,99	0,00	16,99
1445	MAC CONCHA PT STA AMALIA OVOS 20X500G	FD	1,00		59,80	0,00	59,80	0,00	59,80
28033	MAC ESPAG PT VILMA OVOS N8 500G	PT	20,00		3,09	0,00	3,09	0,00	61,80
124348	MANTEIGA PO CAPIL 500G	PO	3,00		10,90	0,00	10,90	0,00	32,70
28739	MIST BOLO PT VILMA BAUN 400G	PT	8,00		2,65	0,00	2,65	0,00	21,20
106696	OLEO SOJA PET VELEIRO 900ML	FR	9,00		3,25	0,00	3,25	0,00	29,25
222041	OVOS BCO VIA AGRO MEDIO 2,5DZ	BD	7,00		8,99	5,01	8,54	0,00	59,78
179682	SAL REF PT MASTER 1KG	PT	6,00		0,69	0,00	0,69	0,00	4,14
105521	TEMP ALHO/SAL PT EROS 1KG	P	2,00		2,45	0,00	2,45	0,00	4,90
			<b>177,49 KG</b>		<b>Total :</b>	<b>0,29 %</b>			<b>1.454,68</b>

Tipo Entrega : OUTRA

Transportador :

Observações :

Entrega :





PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA DO TRABALHO

### CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 04.737.552/0011-00

Certidão nº: 173303961/2019

Expedição: 30/05/2019, às 15:20:52

Validade: 25/11/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA** (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº **04.737.552/0011-00**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

#### INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



MINISTÉRIO DA FAZENDA  
Secretaria da Receita Federal do Brasil  
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS  
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA  
CNPJ: 04.737.552/0008-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.  
Emitida às 08:38:01 do dia 17/05/2019 <hora e data de Brasília>.  
Válida até 13/11/2019.

Código de controle da certidão: **2CF1.7723.16F1.7284**  
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Observações RFB:  
Contribuinte possui arrolamento de bens, conforme Lei nº 9532/1997.

[Nova Consulta](#)



Preparar página  
para impressão

Voltar

Imprimir



**Certificado de Regularidade do  
FGTS - CRF**

**Inscrição:** 04.737.552/0011-00  
**Razão Social:** MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA  
**Endereço:** R RUBI 515 / SAO JOAQUIM / CONTAGEM / MG / 32113-270

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

**Validade:** 03/10/2019 a 01/11/2019

**Certificação Número:** 2019100301375608003316

Informação obtida em 16/10/2019 10:31:33

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: [www.caixa.gov.br](http://www.caixa.gov.br)